
UCHWAŁA NR XXXI/266/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 226, 230b, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/234/2021Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2021-2024, zmienionej Uchwałą 
Nr XXIX/251/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 obejmujący Wieloletnią Prognozę Finansową otrzymuje brzmienie  załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 obejmujący Wieloletnie Przedsięwzięcia Finansowe otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

/-/Wacław  Zwoniarkiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały 

Nr XXXI/266/2021 

z dnia 23 marca  2021 r. 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

 

 Zgodnie ze zmianami uchwały budżetowej roku 2021, dokonano następujących 

zmian:  

- dochody ogółem wynoszą 32 389 939,28 zł, w tym dochody bieżące  

28 307 750,43 zł, dochody majątkowe 4 082 188,85 zł (  tym ze sprzedaży majątku 208 

000,00 zł. 

  - wydatki ogółem wynoszą 37 484 154,12 zł, w tym wydatki bieżące 28 072 664,08 zł oraz 

wydatki majątkowe 9 411 490,04 zł. 

- wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane wynoszą  11 976 064,25 zł.  

Uaktualniono kwoty dochodów i wydatków zgodnie z wprowadzonymi  zmianami w budżecie 

gminy na 2021 rok oraz kwoty wydatków bieżących i majątkowych objętych limitem,                    

w związku ze zmianami w Załączniku nr 2. Uaktualniono kwoty dochodów i wydatków w roku 

2022  w związku z wprowadzonymi zmianami w Załączniku nr 2. 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2 241 300,64 zł z czego kwota 

2 232 461,00 zł dotyczy przesunięcia na rok 2022 realizacji projektu w ramach konkursu Nr 

RPWP.03.01.01-IZ-30-001-17 dla działania 3.1 "Wytwarzanie  i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych", Poddziałanie 3.1.1 "Wytwarzanie energii z odnawialnych  źródeł energii" 

WRPO na lata 2014-2020, kwota 5 897,64 dotyczy zmniejszenia dochodów z tytułu opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż alkoholi do wysokości planowanych dochodów wynikających ze 

złożonych oświadczeń przez przedsiębiorców oraz kwota 2 942,00 zł dotyczy dostosowania 

wysokości dotacji do aktualnej liczby dzieci znajdujących się w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym oraz innej formie wychowania przedszkolnego Zwiększono przychody                      

o kwotę 35 000,00  z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy                 

o finansach publicznych oraz o kwotę 5 478,77 zł § 905 - Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych                         

z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Zwiększono wydatki majątkowe dla zadania „Rozbudowa oświetlenia ulicznego”  o kwotę 

5 000,00 zł 

Dostosowano wysokość dochodów majątkowych oraz wydatków na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane do zgodności z uchwałą budżetową. 

 

W załączniku nr 2 dodano nowe przedsięwzięcie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 1



 
- "Wytwarzanie energii z odnawialnych  źródeł energii"  Jednostka realizująca: Urząd Miejski 

w Dąbiu. Okres realizacji 2021 -2022. Łączne nakłady finansowe 5 136 270,00 zł. Limit 

wydatków 2021 – 2 903 809,00 Limit wydatków 2022 – 2 232 461,00 zł. Limit zobowiązań – 

5 136 270,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXI/266/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021
roku  w sprawie zmiany WPF na 2021 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 32 389 939,28 28 307 750,43 2 948 532,00 40 000,00 11 122 627,00 9 354 869,07 4 841 722,36 2 069 337,00 4 082 188,85 208 400,00 3 864 788,85

2022 33 425 690,00 29 239 905,00 3 066 473,00 41 600,00 11 567 532,00 9 579 081,00 4 985 219,00 2 123 406,00 4 185 785,00 0,00 4 185 785,00

2023 30 280 736,00 30 234 060,00 3 170 733,00 43 014,00 11 960 828,00 9 904 769,00 5 154 716,00 2 195 602,00 46 676,00 0,00 46 676,00

2024 31 241 079,00 31 241 079,00 3 365 854,00 44 304,00 12 319 652,00 10 201 912,00 5 309 357,00 2 349 484,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 175 309,00 32 175 309,00 3 463 829,00 45 633,00 12 689 241,00 10 507 969,00 5 468 637,00 2 349 484,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 399 037,00 32 399 037,00 3 687 557,00 45 633,00 12 689 241,00 10 507 969,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 689 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 689 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 689 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2030 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 689 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 698 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 504 670,00 32 504 670,00 3 762 141,00 45 633,00 12 698 241,00 10 517 128,00 5 468 637,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 37 484 154,12 28 072 664,08 11 976 064,25 0,00 0,00 250 000,00 1 676,52 54 360,08 9 411 490,04 9 411 490,040,00 200 000,00

2022 32 459 939,00 28 191 469,00 11 864 592,00 0,00 0,00 231 106,60 2 235,30 57 425,68 4 268 470,00 0,000,00 0,00

2023 29 088 415,47 28 200 000,00 11 864 592,00 0,00 0,00 198 858,96 558,84 55 715,61 888 415,47 0,000,00 0,00

2024 29 634 195,23 28 200 000,00 11 864 592,00 0,00 0,00 188 858,99 0,00 53 378,03 1 434 195,23 0,000,00 0,00

2025 30 466 356,00 28 200 000,00 11 864 592,00 0,00 0,00 161 178,10 0,00 49 522,96 2 266 356,00 0,000,00 0,00

2026 30 407 355,83 28 458 216,00 11 864 592,00 0,00 0,00 121 231,20 0,00 45 816,25 1 949 139,83 0,000,00 0,00

2027 31 782 759,78 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 78 609,90 0,00 38 387,27 2 153 320,78 0,000,00 0,00

2028 31 730 768,22 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 64 749,46 0,00 26 125,70 2 101 329,22 0,000,00 0,00

2029 31 737 947,00 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 32 573,92 0,00 15 394,34 2 108 508,00 0,000,00 0,00

2030 31 758 123,89 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 15 598,71 0,00 7 331,39 2 128 684,89 0,000,00 0,00

2031 31 876 670,00 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 6 656,65 0,00 3 128,63 2 247 231,00 0,000,00 0,00

2032 31 869 348,00 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 2 239 909,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 094 214,84 0,00 8 034 641,84 4 352 009,11 3 321 420,01 1 705 478,77 1 705 478,77 1 691 879,96 67 316,06

2022 965 751,00 965 751,00 1 782 678,00 1 273 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 192 320,53 1 192 320,53 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 606 883,77 1 606 883,77 107 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 708 953,00 1 708 953,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 991 681,17 1 991 681,17 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 721 910,22 721 910,22 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 773 901,78 773 901,78 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 766 723,00 766 723,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 746 546,11 746 546,11 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 628 000,00 628 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 635 322,00 635 322,00 14 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 285 274,00 0,00 0,00 0,00 2 940 427,00 2 306 427,00 1 425 989,00 926 427,00 499 562,00

2022 509 322,00 0,00 0,00 0,00 2 748 429,00 2 748 429,00 1 953 324,00 1 953 324,00 0,00

2023 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 320,53 1 302 320,53 643 876,00 46 676,00 597 200,00

2024 107 276,00 0,00 0,00 0,00 1 714 159,77 1 714 159,77 619 397,00 0,00 619 397,00

2025 168 000,00 0,00 0,00 0,00 1 876 953,00 1 876 953,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 013 681,17 2 013 681,17 0,00 0,00 0,00

2027 22 000,00 0,00 0,00 0,00 743 910,22 743 910,22 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 22 000,00 0,00 0,00 0,00 795 901,78 795 901,78 329 537,72 0,00 329 537,72

2029 22 000,00 0,00 0,00 0,00 788 723,00 788 723,00 454 675,00 0,00 454 675,00

2030 22 000,00 0,00 0,00 0,00 768 546,11 768 546,11 288 497,12 0,00 288 497,12

2031 22 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2032 14 678,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 12 779 268,58 0,00 235 086,35 3 632 445,080,00

2022 x x x x 0,00 11 304 195,58 0,00 1 048 436,00 1 557 758,000,00

2023 x x x x 0,00 10 001 875,05 0,00 2 034 060,00 2 144 060,000,00

2024 x x x x 0,00 8 287 715,28 0,00 3 041 079,00 3 148 355,000,00

2025 x x x x 0,00 6 410 762,28 0,00 3 975 309,00 4 143 309,000,00

2026 x x x x 0,00 4 397 081,11 0,00 3 940 821,00 3 962 821,000,00

2027 x x x x 0,00 3 653 170,89 0,00 2 875 231,00 2 897 231,000,00

2028 x x x x 0,00 2 857 269,11 0,00 2 875 231,00 2 897 231,000,00

2029 x x x x 0,00 2 068 546,11 0,00 2 875 231,00 2 897 231,000,00

2030 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 2 875 231,00 2 897 231,000,00

2031 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 2 875 231,00 2 897 231,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 875 231,00 2 889 909,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,67% 2,56% 10,62% 14,52% TAK TAK3,66%

2022 4,92% 6,51% 7,37% 11,26% TAK TAK6,51%

2023 3,94% 10,98% 5,13% 9,02% TAK TAK10,98%

2024 5,85% 15,35% 7,05% 7,05% TAK TAK15,35%

2025 9,18% 19,09% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2026 9,54% 18,56% 10,12% 12,07% TAK TAKx

2027 2,66% 13,43% 10,89% 12,84% TAK TAKx

2028 2,30% 13,37% 12,35% 12,35% TAK TAKx

2029 1,60% 13,22% 13,90% 13,90% TAK TAKx

2030 2,22% 13,15% 14,86% 14,86% TAK TAKx

2031 2,06% 13,11% 15,17% 15,17% TAK TAKx

2032 2,07% 13,10% 14,85% 14,85% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 3 830 236,00 3 830 236,00 3 176 427,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 185 785,00 4 185 785,00 3 683 024,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 46 676,00 46 676,00 46 676,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 5 973 625,12 5 973 625,12 4 203 324,00 6 999 684,47 200 362,40 6 799 322,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 305 817,00 2 305 817,00 1 776 376,00 3 658 848,27 0,00 3 658 848,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 306 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 795 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 255 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 714 159,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 876 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 013 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 409 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 361 853,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXI/266/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca
2021 roku w sprawie zmiany WPF na 2021 rok

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 947 593,24 6 999 684,47 3 658 848,27 0,00 0,00 10 658 532,74

1.a - wydatki bieżące 300 633,40 200 362,40 0,00 0,00 0,00 200 362,40

1.b - wydatki majątkowe 10 646 959,84 6 799 322,07 3 658 848,27 0,00 0,00 10 458 170,34

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 880 366,57 6 489 322,07 2 305 817,00 0,00 0,00 8 795 139,07

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 880 366,57 6 489 322,07 2 305 817,00 0,00 0,00 8 795 139,07

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Krzewo, gm.
Dąbie w zakresie: przebudowy stacji uzdatniania wody  -

Urząd Miejski w Dąbiu 2019 2022 3 744 096,57 3 585 513,07 73 356,00 0,00 0,00 3 658 869,07

1.1.2.2
"Odnawialne żródła energii w Gminie Dąbie" - "Wytwarzanie energii z
odnawialnych  źródeł energii"

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 5 136 270,00 2 903 809,00 2 232 461,00 0,00 0,00 5 136 270,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 067 226,67 510 362,40 1 353 031,27 0,00 0,00 1 863 393,67

1.3.1 - wydatki bieżące 300 633,40 200 362,40 0,00 0,00 0,00 200 362,40

1.3.1.1 Zakup eko -  groszku w sezonie grzewczym 2020-2021 - Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2021 59 691,90 34 109,90 0,00 0,00 0,00 34 109,90

1.3.1.2 Zakup oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2020/2021 - Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2021 93 541,50 53 452,50 0,00 0,00 0,00 53 452,50

1.3.1.3
Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie przestrzennego Gminy
Dąbie  - Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie
przestrzennego

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2021 147 400,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 112 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 766 593,27 310 000,00 1 353 031,27 0,00 0,00 1 663 031,27

1.3.2.2
Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszych na
odcinku drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowosci Chełmno -  etap II -

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 292 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.3
Głęboka termomodernizacja budynku  Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie  - Poprawa efektywności w
budynkach szkolnych

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 1 164 593,27 0,00 1 113 031,27 0,00 0,00 1 113 031,27

1.3.2.4 Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie  - Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2021 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7D9D80-62B3-4E87-8372-52A611F00FCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

